
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.02.2021 №A-1436

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Красавица Зимушка-зима"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Морозова Анастасия Юрьевна ДП-1436-63715 от 08.02.2021
6) Галанцева Юлия Сергеевна ДП-1436-66662 от 08.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Красавица Зимушка-зима"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Рагулин Тимур
Зорькина 
Елена 
Геннадьевна

Волшебная снежинка 3 место ДП-1436-
63756

2 Горбунова 
Александра

Валентина 
Борисовна 
Колесникова

"Вот моя деревня... " 1 место ДП-1436-
63802

3 Катасонов Лев
Магадова 
Анджела 
Магомедовна

Пушистая зима 3 место ДП-1436-
63875

4 Соловьева 
Дарья

Валентина 
Ильинична 
Соловьева

Зимушка-зима в деревне 2 место ДП-1436-
64054

5 Борисов Илья Антонова 
Ирина Львовна "Дедушка Мороз" 1 место ДП-1436-

64248

6 Рыбаков Егор
Малюжанцева 
Ольга 
Владимировна

Волшебница зима 2 место ДП-1436-
64824



7

Пименова 
Соня и 
Новоселова 
Маша

Галина 
Ивановна 
Гимадеева

"Пришла зима" 1 место ДП-1436-
64850

8 Маратканова 
Ярослава

Осадчая Инна 
Евгеньевна ВОЛШЕБНИЦА ЗИМА 3 место ДП-1436-

65370

9 Чеботарёва 
Юлия

Осадчая Инна 
Евгеньевна ЗИМА В ДЕРЕВНЕ 3 место ДП-1436-

65371

10

Коллективная 
работа, 
Группа 
"Улыбка"

Замутина 
Анна 
Николаевна

Творчество руками детей. 2 место ДП-1436-
65538

11 Маша Б.
Кузяхметова 
Валерия 
Михайловна

Белый снег пушистый 1 место ДП-1436-
65617

12 Ерохина 
Ульяна

Осадчая Инна 
Евгеньевна МОРОЗНЫМ ВЕЧЕРОМ 2 место ДП-1436-

65683

13 Малышенко 
Александр

Белова 
Татьяна 
Викторовна

Избушка Деда Мороза 1 место ДП-1436-
65971

14 Хаткевич 
Дарина

Черкашина 
Наталья 
Александровна

Зимушка-зима 1 место ДП-1436-
65980

15 Преженникова 
Женя

Помелкова 
Елена 
Сергеевна

Зима в лесу 2 место ДП-1436-
65987

16 Корепанов 
Рома

Помелкова 
Елена 
Сергеевна

игрушка на елку из соленого теста 3 место ДП-1436-
65988

17 Чуршуков 
Александр

Корюкина 
Елена 
Георгиевна

Зима. Вечереет 1 место ДП-1436-
66004

18 Кравченко 
Элина

Гераськина 
Лариса 
Николаевна

Чудеса зимы 2 место ДП-1436-
66006

19 Медведева 
Дарина

Ширяева 
Ольга 
Николаевна

Славят зиму снегири 1 место ДП-1436-
66021

20 Куприянова 
Кира

Соколова 
Юлия 
Венеровна

Прогулка в лесу 1 место ДП-1436-
66055

21 Зенин Егор
Шагова 
Татьяна 
Анатоевна

"Зима в лесу" 2 место ДП-1436-
66071



22
Сметанин 
Матвей 
Николаевич

Сметанина 
Альбина 
Васильевна

"Зимний пейзаж" 1 место ДП-1436-
66078

23 Дорохова 
Алена

Ширяева 
Людмила 
Николаевна

Зимнее настроение 1 место ДП-1436-
66102

24 Копчук Софья
Анхимова 
Лариса 
Осиповна

Снежная королева. Г.Х.Андерсен. 
Иллюстрация 1 место ДП-1436-

66128

25 Ковалёва 
Юлия

Анхимова 
Лариса 
Осиповна

Зимний вечер. 1 место ДП-1436-
66129

26 Киргитенкова 
София

Анхимова 
Лариса 
Осиповна

Мороз и солнце, день чудесный. 1 место ДП-1436-
66130

27 Воронова 
Екатерина

Анхимова 
Лариса 
Осиповна

Волшебная зимняя ночь. 2 место ДП-1436-
66131

28 Конькова 
Ксения

Анхимова 
Лариса 
Осиповна

Перед снежной бурей. Аллегория. 2 место ДП-1436-
66132

29 Кириченко 
Валерия

Анхимова 
Лариса 
Осиповна

Зима пришла. Аллегория 2 место ДП-1436-
66133

30 Завьялов 
Арсений

Дубовских 
Наталья 
Викторовна

"Ёлочка - красавица всем ребятам 
нравится" 1 место ДП-1436-

66163

31 Белобрагина 
Вера

Пригожева 
Ксения 
Александровна

Зимняя прогулка 3 место ДП-1436-
66214

32 Игнатов Марк
Наталья 
Сергеевна 
Вознина

" Кружевная зима" 2 место ДП-1436-
66273

33 Митрошина 
Виктория

Нилова 
Светлана 
Викторовна

Красавица зима 1 место ДП-1436-
66278

34
группа 
"Дружные 
ребята"

Иванова Ольга 
Сергеевна "Волшебница зима" 1 место ДП-1436-

66289

35 Фёдоров 
Артем

Наталья 
Михайловна 
Тихомирова

Зимняя деревня 1 место ДП-1436-
66309

36 Чечёткина 
Анна

Галкина 
Марина 
Юрьевна

Зимний пейзаж 1 место ДП-1436-
66310



37 Кайыржан 
Аллаберген

Кузнецов 
Юрий 
Иванович

"Зимняя сказка" 2 место ДП-1436-
66311

38 Яковлева 
Анастасия

Грачёва 
Марина 
Борисовна

Новогодняя сказка 3 место ДП-1436-
66350

39 Слуцкая 
Милена

Грачёва 
Марина 
Борисовна

Новогоднее волшебство 2 место ДП-1436-
66351

40 Минакова 
Виктория

Осадчая Инна 
Евгеньевна ЗИМНЯЯ КРАСОТА 3 место ДП-1436-

66367

41 Романова 
Виктория

Александрова 
Елена 
Владимировна

Удивительный снеговик 1 место ДП-1436-
66372

42 Каровская 
Мария

Кудряшова 
Наталья 
Григорьевна

"Зима" 2 место ДП-1436-
66380

43 Полунина 
Ксения

Киселёва 
Татьяна 
Михайловна

Снеговичок 2 место ДП-1436-
66417

44 Гуськова 
Ульяна

Смирнова 
Марина 
Михайловна

Новогодняя ночь 2 место ДП-1436-
66420

45 группа 
"Рябинка"

Татаркина 
Людмила 
Михайловна

"Зимнее деорево" 2 место ДП-1436-
66432

46 Четин Дима
Касьянова 
Ольга 
Юрьевна

Волшебные краски зимы 2 место ДП-1436-
66442

47 Якубова 
Гулноз

Мокрова 
Елена 
Алексеевна

Новогоднее вдохновение 1 место ДП-1436-
66447

48 Реттиев 
Матвей

Волохова 
Евгения 
Владимировна

Зима -красавица 3 место ДП-1436-
66448

49 Акулич Алиса
Волохова 
Евгения 
Владимировна

Зимушка-зима 3 место ДП-1436-
66450

50 Шилов Рома
Волохова 
Евгения 
Владимировна

Зима 3 место ДП-1436-
66452

51 Адамович 
Мирон

Волохова 
Евгения 
Владимировна

Зимушка любимая 3 место ДП-1436-
66453



52 Тимонен 
Эмиль

Волохова 
Евгения Зима красавица 3 место ДП-1436-

66454

53 Андреева 
Ирья

Нежданова 
Надежда 
Александровна

Красавица Зима 3 место ДП-1436-
66455

54 Крылова Саша
Нежданова 
Надежда 
Александровна

Зимушка 3 место ДП-1436-
66456

55 Денисова 
Ульяна

Нежданова 
Надежда 
Александровна

Красавица Зима 3 место ДП-1436-
66457

56 Копытаенко 
Ариша

Нежданова 
Надежда 
Александровна

Зимушка красавица 3 место ДП-1436-
66458

57 Жазаева Аида
Нежданова 
Надежда 
Александровна

Зима в гости к нам пришла 3 место ДП-1436-
66459

58 Михралиева 
Маржанат

Карсиева 
Наделя 
Валентиновна

"Новогодний гном" 3 место ДП-1436-
66494

59 Зарипова Кира
Карсиева 
Наделя 
Валентиновна

"Волшебный шар" 3 место ДП-1436-
66495

60 Амиров 
Матвей

Васильева 
Светлана 
Юрьевна

Зимний вечер 2 место ДП-1436-
66514

61 Ноздрина В.
Евгения 
Александровна 
Шадрина

Зимняя красавица 1 место ДП-1436-
66538

62 Ожерельев 
Арсений

Пестерева 
Ирина 
Александровна

Ёлочка красавица 3 место ДП-1436-
66547

63 Ремпель 
Влада

Горчакова 
Ольга 
Владиславовна

"Зима" 3 место ДП-1436-
66553

64 Сарычев 
Владимир

Ковтун Лариса 
Ивановна "Новогодняя история" 1 место ДП-1436-

66581

65 Ерошенко 
Мария

Бритвина 
Наталья 
Владимировна

" Домик на снегу" 2 место ДП-1436-
66583

66 Щербатенко 
Олеся

Осадчая Инна 
Евгеньевна ЗИМНЯЯ СКАЗКА 1 место ДП-1436-

66605

67 Тоноян 
Виктория

Осадчая Инна 
Евгеньевна ЗИМНИЙ ВЕЧЕР 2 место ДП-1436-

66609



68 Павленко 
Андрей

Королева 
Марина 
Дмитриевна

"Красавица - Зима" 3 место ДП-1436-
66612

69 Корябочкин 
Семен

Кокина 
Светлана 
Александровна 

Здравствуй, Новый год! 3 место ДП-1436-
66635

70 Гуменюк 
Дарья

Жевлакова 
Виола 
Павловна

Лунный кот 1 место ДП-1436-
66654

71 Гиздатуллин 
Марат

Маланичева 
Ирина 
Вадимовна

"Зимний букет" 3 место ДП-1436-
66655

72 Гриднева 
Елизавета

Носкова 
Марина 
Васильевна

Новогодняя ночь 2 место ДП-1436-
66657

73 Гусева Ульяна
Евдокимова 
Марина 
Юрьевна

Зимушка-Зима 2 место ДП-1436-
66666

74 Гержов Илья
Ермакова 
Виктория 
Владимировна

"Снеговик моей мечты" 1 место ДП-1436-
66674

75 Хуснуллина 
Лика

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

"Снегирь" 1 место ДП-1436-
66676

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


